
Covidianina  powołano  na
biegłego  ws.  krytyki
covidianizmu
7 grudnia 2022
Dr n. med. Zbigniew Martyka 19 grudnia w siedzibie Okręgowej
Izby Lekarskiej w Krakowie odpowie za krytykowanie rządowych
obostrzeń pandemicznych.

Odważnego lekarza oskarża się o to, że rzekomo publikował
treści niezgodne z aktualną wiedzą medyczną, czyli według sądu
kwestionował skuteczność noszenia maseczek w przeciwdziałaniu
COVID-19;  zwracał  uwagę,  że  COVID-19  stanowi  marginalne
zagrożenie dla młodych osób i prawie żadne dla osób zdrowych;
stwierdził,  że  szczepienie  dzieci  poniżej  12  roku  życia
stwarza  dużo  większe  zagrożenie  niż  zakażenie  SARS-CoV-2;
kwestionował  zasadność  zachowywania  dystansu  społecznego  i
mówił, że podjęcie programu szczepień przeciwko COVID-19 to
eksperyment medyczny na niespotykaną skalę.

„Zarzuty są wręcz absurdalne, nie mają oparcia w faktach oraz
w  medycynie  opartej  na  dowodach”  –  twierdzi  dr  Zbigniew
Martyka,  który  od  30  lat  pracuje  na  Oddziale  Zakaźnym  w
szpitalu  w  Dąbrowie  Tarnowskiej  i  jest  specjalistą  chorób
wewnętrznych oraz chorób zakaźnych.

Mimo kwalifikacji zawodowych i wieloletniej praktyki medycznej
na  stanowisku  ordynatora  szpitala,  jego  kariera  wisi  na
włosku.  Na  biegłego  lekarza,  który  ma  ocenić  publiczne
wypowiedzi  Martyki,  powołano…  covidianina  i  wielkiego
orędownika  zamordystycznych  obostrzeń.
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„Aby ocenić moje wypowiedzi, Okręgowa Rada Lekarska powołała
biegłego.  Został  nim  ustanowiony  dr  Paweł  Grzesiowski.
Immunolog,  pediatra.  Przypomnę  jedynie,  że  dr  Paweł
Grzesiowski,  trzykrotnie  zaszczepiony,  gdy  jego  dziecko
zachorowało, chodził po swoim własnym domu w maseczce i takich
rad udzielał innym. Jeszcze w styczniu 2022 roku straszył, że
omikron  będzie  produkował  ogromną  liczbę  hospitalizacji,  a
umrze 30 tysięcy chorych. Jak dobrze wiemy, okazało się to
oczywiście  nieprawdą”  –  informuje  z  wielkim  niepokojem
oskarżony.

Wygląda  na  to,  że  sąd  lekarski,  powołując  z  premedytacją
covidianina do oceny krytyki covidianizmu, ustawił proces, a
być może i wydał już wyrok skazujący. Mimo to trzymajmy kciuki
za dzielnego lekarza, który nie bał się sprzeciwiać rządowej
propagandzie kłamstw i strachu.
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